

Copenhagen Medical Cryo ApS

Østerbrogade 62, 2. th, 2100 København Ø

CVR-nr. 44 22 53 60

Årsrapport

9. august 2023 - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. juli 2025.

René Kestenholz
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 9. august 2023 - 31. december 2024	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Copenhagen Medical Cryo ApS
Østerbrogade 62, 2. th
2100 København Ø

CVR-nr.: 44 22 53 60
Stiftet: 9. august 2023
Hjemsted: København
Regnskabsår: 9. august - 31. december

Direktion

René Kestenholz, Direktør

Revisor

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab
Lautrupsgade 11
2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er udvikling af medicinsk udstyr samt dermed beslægtet virksomhed.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 228 t.kr. Det ordinære resultat efter skat udgør 98 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Skriv egen tekst.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	9/8 2023 - 31/12 2024 kr.
Bruttofortjeneste	228.337
1 Personaleomkostninger	-98.337
Af- og nedskrivninger af immaterielle anlægsaktiver	-8.673
Driftsresultat	121.327
Andre finansielle indtægter	101
Resultat før skat	121.428
Skat af årets resultat	-23.759
Årets resultat	97.669
 Forslag til resultatdisponering:	
Overføres til overført resultat	97.669
Disponeret i alt	97.669

Balance

<u>Note</u>	31/12 2024 kr.
Aktiver	
Anlægsaktiver	
2 Udviklingsprojekter under udførelse og forudbetalinger for immaterielle anlægsaktiver	167.900
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>167.900</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>167.900</u>
Omsætningsaktiver	
Tilgodehavende selskabsskat	13.179
Andre tilgodehavender	8.500
Tilgodehavender i alt	<u>21.679</u>
Likvide beholdninger	<u>60.763</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>82.442</u>
Aktiver i alt	<u>250.342</u>

Balance

<u>Note</u>	31/12 2024 kr.
Passiver	
Egenkapital	
Virksomhedskapital	45.000
Overført resultat	97.669
Egenkapital i alt	142.669
Hensatte forpligtelser	
Hensættelser til udskudt skat	36.938
Hensatte forpligtelser i alt	36.938
Gældsforpligtelser	
Leverandører af varer og tjenesteydelser	734
Anden gæld	10.001
Periodeafgrænsningsposter	60.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	70.735
Gældsforpligtelser i alt	70.735
Passiver i alt	250.342

3 Eventualforpligtelser

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 9. august 2023	45.000	0	45.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	97.669	97.669
	45.000	97.669	142.669

Noter

	9/8 2023 - 31/12 2024 kr.
1. Personaleomkostninger	
Lønninger og gager	98.337
	<u>98.337</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>
2. Udviklingsprojekter under udførelse og forudbetalinger for immaterielle anlægsaktiver	
Kostpris 9. august 2023	167.900
Kostpris 31. december 2024	<u>167.900</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	<u>167.900</u>
3. Eventualforpligtelser	
Selskabet indgår i en dansk sambeskatning. Selskaber hæfter sammen med de øvrige sambeskattede selskaber for skatter i sambeskatningen.	